
  

 
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR  2926/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA  17 listopada 2010 r. 

 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zarządzanie własnymi siłami przez Zarząd Budynków 
Komunalnych w Krakowie działający w imieniu Gminy Miejskiej Kraków, 
nieruchomością stanowiącą współwłasność Gminy Miejskiej Kraków. 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 11 ust.1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. 
zm.), § 3 ust. 1 pkt 1 oraz § 3 ust. 3 pkt 1 Statutu Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XLVI/558/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008r. (z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na zarządzanie własnymi siłami przez Zarząd Budynków 

Komunalnych w Krakowie działający w imieniu Gminy Miejskiej Kraków, nieruchomością 
wymienioną w załączniku do niniejszego zarządzenia, stanowiącą współwłasność Gminy 
Miejskiej Kraków. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 

w Krakowie. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 
                / - / 

 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
 
      Załącznik do zarządzenia      

Nr  2926/2010              
Prezydenta Miasta Krakowa           
z dnia 17 listopada 2010 r. 

  
 

   
      

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ZARZĄDZANIA WŁASNYMI SIŁAMI 
PRZEZ ZARZĄD BUDYNKÓW KOMUNALNYCH W KRAKOWIE 

Lp. Adres budynku Nr 
budynku Nr lokalu Rodz. 

Użytk. 
Pow.dz. 

(m2) 
Działka  

Nr 

Udział GMK 
we współ-
własności 

1 ul. Mały Rynek 5 - M/U 312  255 15/16 

2 ul. Mały Rynek 6 - M/U 478 256 15/16 

 
 


